
číslo silnice cms úsek - místopisně staničení kód položky popis položky m.j. počet m.j. cena Kč / bm cena celkem poznámka

II/201 Rakovník Zbečno, Novina u skály - Zbečno 25,530 - 25,168 9113A3

svodidlo ocelové silniční jednostranné, úroveň zasdržení N1, 

N2 - demontáž s přesunem m 362 55 19910
výměna stávajících

II/201 Rakovník Zbečno, Novina u skály - Zbečno 25,530 - 25,168 9113A1
svodidlo ocelové silniční jednostranné N2 dodávka a montáž

m 362 785 284170
výměna stávajících

II/201 Rakovník Zbečno, Novina u skály - Zbečno 25,530 - 25,168 91238

Směrové sloupky z plast. hmot -nástavce na svodidla včetně 

odrazového pásku ks 15 221 3315
výměna stávajících

II/201 Rakovník Zbečno, Novina u skály - Zbečno 25,530 - 25,168 02720.1 Ŕízení provozu kyvadlově poučenou osobou dny 2 8700 17400 výměna stávajících

II/229 Rakovník

Všesulov u rybníka oboustranně. Vpravo 74 m, vlevo 

121 m - vynechán úsek přes most + náběhy před 

mostem

13,970 - 14,044  

13,930 - 14,035 9113A3

svodidlo ocelové silniční jednostranné, úroveň zasdržení N1, 

N2 - demontáž s přesunem m 179 55 9845

výměna stávajících

II/229 Rakovník

Všesulov u rybníka oboustranně. Vpravo 74 m, vlevo 

121 m - vynechán úsek přes most + náběhy před 

mostem

13,970 - 14,044  

13,930 - 14,035 9113A1

svodidlo ocelové silniční jednostranné N2 dodávka a montáž

m 179 785 140515

výměna stávajících

II/229 Rakovník

Všesulov u rybníka oboustranně. Vpravo 74 m, vlevo 

121 m - vynechán úsek přes most + náběhy před 

mostem

13,970 - 14,044  

13,930 - 14,035 91238

Směrové sloupky z plast. hmot -nástavce na svodidla včetně 

odrazového pásku ks 8 221 1768

výměna stávajících

II/229 Rakovník

Všesulov u rybníka oboustranně. Vpravo 74 m, vlevo 

121 m - vynechán úsek přes most + náběhy před 

mostem

13,970 - 14,044  

13,930 - 14,035 02720.1 Ŕízení provozu kyvadlově poučenou osobou dny 3 8700 26100

výměna stávajících

9113A1 svodidlo ocelové silniční jednostranné N2 dodávka a montáž m 220
785 172700

12922 čištění krajnic od nánosu tl do 100 mm m2 100 80 8000

56962R zpevnění krajnic z recyklátu do tl 100 mm m2 100 105 10500

9113A1 svodidlo ocelové silniční jednostranné N2 dodávka a montáž m 120
785 94200

II/118 Králův Dvůr Dědkův mlýn 70,500-70750 9113A3
svodidlo ocel silnič jednostr, úroveň zsdržení N1,N2 demontáž 

s přesunem
m 312

55 17160
výměna stávajících

12922 čištění krajnic od nánosu tl do 100 mm m2 234 80 18720

56962R zpevnění krajnic z recyklátu do tl 100 mm m2 600 105 63000

9113A1 svodidlo ocelové silniční jednostranné N2 dodávka a montáž m 312
785 244920

III/2363 Králův Dvůr Svatá - Trubín
1,700-1,864 

oboustranně
9113A3

svodidlo ocel silnič jednostr, úroveň zsdržení N1,N2 demontáž 

s přesunem
m 328

55 18040
výměna stávajících

56962R zpevnění krajnic z recyklátu do tl 100 mm m2 304 105 31920

III/10129 Rudná Úhonice-Nenačovice 0,9-1,176 9113A1 svodidlo ocelové silniční jednostranné N2 dodávka a montáž m 276
785 216660

II/114 Žebrák Záluží - II/114 1,000 - 1,218 9113A1
svodidlo ocelové silniční jednostranné N2 dodávka a montáž m 218

785 171130

9113A3

svodidlo ocelové silniční jednostranné, úroveň zasdržení N1, 

N2 - demontáž s přesunem
m 218

55 11990

III/23627 N. Strašecí Nové Strašecí - Čelechovice 5,100-5,284 9115C3

svodidlo ocel mostní , úroveň zadržení H2 - demontáž s 

přesunem
bm 204 295

60180
výměna

III/23627 N. Strašecí Nové Strašecí - Čelechovice 5,100-5,284 9113C1

svodidlo ocel silnič jednostr,úroveň zadržení H2 - dodávka a 

montáž
bm 204 1190

242760
výměna

II/237 N. Strašecí křižovatka s III/2376 Mšecké Žehrovice 15,900-15,930 9113C1

svodidlo ocel silnič jednostr,úroveň zadržení H2 - dodávka a 

montáž
bm 30 1190

35700
nové osazení

III/2382 N. Strašecí Tuchlovice - Srby 2,000 - 2,264 9113A3

svodidlo ocel silnič jednostr,úroveň zadržení N1,N2 - demontáž 

s přesunem
bm 264

55 14520
výměna

III/2382 N. Strašecí Tuchlovice - Srby 2,000 - 2,264 9113C1

svodidlo ocel silnič jednostr,úroveň zadržení H2 - dodávka a 

montáž
bm 264 1190

314160
výměna

III/23640 N. Strašecí Smečno - Svinařov 1,400-1,480 9113C1

svodidlo ocel silnič jednostr,úroveň zadržení H2 - dodávka a 

montáž
bm 80 1190

95200
nové osazení

II/118 Slaný sever Třebichovice -křiž.III/23642 93,350 -93,400 9113A1 svodidlo ocelové silniční jednostranné N2 dodávka a montáž
m 50

785 39250
oprava po DN,                                 

II/101 Slaný-JIH sjezd D7 - Jemníky

3,231-3,323;       3,260-

3,323
9113A1 svodidlo ocelové silniční jednostranné N2 dodávka a montáž m 155

785 121675
výměna

III/00724 Slaný-JIH Jemníky - Pchery 4,595-4,385
9113A1 svodidlo ocelové silniční jednostranné N2 dodávka a montáž m 210

785 164850
výměna

III/00712 Slaný-JIH Brandýsek

4,015 - 4,150; 3,840 - 

3,880
9113A1 svodidlo ocelové silniční jednostranné N2 dodávka a montáž m 130

785 102050
výměna

II/240 Slaný-JIH Černý Vůl

4,344-4,405; 4315-

4,185
9113A1 svodidlo ocelové silniční jednostranné N2 dodávka a montáž m 200

785 157000
výměna

III/00712 Slaný-JIH D7 - Knovíz 9,060 - 9,410
9113A1 svodidlo ocelové silniční jednostranné N2 dodávka a montáž m 350

785 274750
výměna

III/00723 Slaný-JIH Zákolany - Trněný Újezd 2,797 - 2,775
9113A1 svodidlo ocelové silniční jednostranné N2 dodávka a montáž m 22

785 17270
výměna

III/00712 Slaný-JIH Knovíz - Želenice 7,352 - 7,528
9113A1 svodidlo ocelové silniční jednostranné N2 dodávka a montáž m 176

785 138160
výměna

3 359 488,00 Kč

INSTALACE NOVÝCH NEBO VÝMĚNA STÁVAJÍCÍCH SVODIDEL - OBLAST KLADNO 2021 - RÁMCOVÁ SMLOUVA

SILNICE II. a III. třídy


		2024-04-17T14:19:53+0200
	Ing. Aleš Kocábek
	I am the author of this document


		2024-04-17T14:38:21+0200
	Ing. Tomáš Aubrecht




